СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального образования Сланцевское городское поселение
        Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
             23.11.2021                 149-гсд

Об утверждении в первом чтении основных характеристик бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 24 июня 2008 года № 380-гсд «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов Сланцевского городского поселения от 30.09.2008 № 429-гсд, от 14.07.2009 № 541-гсд, от 22.12.2009 № 37-гсд, от 27.05.2014 № 508-гсд, от 16.02.2016 № 139-гсд, от 14.06.2017 № 283-гсд, от  26.09.2017 № 302-гсд, от 27.08.2019 № 452-гсд, от 29.09.2020 № 69-гсд), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить в первом чтении основные характеристики бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

1.1. на 2022 год по доходам в сумме 288 815,4 тысяч рублей и расходам в сумме 311 422,1 тысяч рублей с дефицитом в сумме 22 626,7тысяч рублей;
1.2. на 2023 год по доходам в сумме 272 377,1тысяч рублей и расходам в сумме  289 061,0 тысяч рублей с дефицитом в сумме 16 683,9 тысяч рублей;
1.3. на 2024 год по доходам в сумме 277 860,3 тысяч рублей и расходам в сумме 294 986,0 тысяч рублей с дефицитом в сумме 17 125,7 тысяч рублей.
2. Решение опубликовать (обнародовать)  в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                        Р.В. Шотт